
Татарстан Республикасы 

Алабуга муниципаль районы  

«1 нче Гимназия» гомуми 

белем  муниципаль  бюджет 

учреждениесе 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

       АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ    

 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
423603Татарстан Республикасы,                                                                                                      423603 Республика Татарстан,  
            Алабуга, Пролетар ур., 28а                       тел. /факс(85557) 3-40-93                                г. Елабуга,  ул. Пролетарская, 28а                                                         
                                                        E-mail: G1. Elb @ edu.tatar.ru 
                                                                               https://edu.tatar.ru/elabuga/gym1 

  

  

 

Приказ  

 

 
 

 № 41                                                                                           от 7 мая 2003 г. 
 

 

Об открытии историко-литературного 

 музея имени Фазыла Шаеха. 
 

 

В связи с патриотическим воспитанием детей и увековечением памяти 

местного поэта Фазыла Шаеха 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Открыть в 303 кабинете гимназии историко-литературный музей имени 

Фазыла Шаеха. 

2.  Назначить   ответственным   музея   заместителя  директора   по   ВР 

Нигматуллову Р.Н. 

 

 
 

Директор:                                  А.В.Мухаметзянов 
 
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 1» Елабужского  

муниципального района» 

Республики Татарстан 


